РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Поселок Приморье»

РЕШЕНИЕ

От  14  июня  2012 года

№ 13
О сложении полномочий депутата муниципального образования «Поселок Приморье»  И.Г. Фаминых
Заслушав заявление депутата муниципального образования «Поселок Приморье» Фаминых И.Г. о сложении полномочий, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 части 1 ст.32 Устава муниципального образования, городской Совет депутатов
р е ш и л:
1. Принять отставку по собственному желанию депутата городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» И.Г. Фаминых.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».

3. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования
«Поселок Приморье»

  В.В. Фомин